

**Příloha č. 3b Smlouvy o dílo (rozšíření) –
přehled více a méně prací _celkový rozpočet Díla**

Stavba:	244	Objekt VoZP Brno Řečkovice	
Objekt:	01	Stavební úpravy hygienického zázemí	
Rozpočet:	240627	VoZP	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o. Tovární 807 664 61 Rajhrad		IČO: 28287967 DIČ: CZ28287967
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			218 477,53
PSV			1 581 412,65
MON			65 000,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 866 890,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 866 890,18 CZK	
Základní DPH	21 %	392 046,94 CZK	
Cena celkem bez DPH			2 258 937,12 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 244 - Objekt VoZP Brno Řečkovice

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy hygienického zázemí

Popis rozpočtu: 240627 - VoZP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%	Méně/ více práce		
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 779,97	2,3	0,00		
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			36 896,51	2,0	0,00		
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			27 602,40	1,5	0,00		
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 912,80	0,4	0,00		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 054,62	1,8	0,00		
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 519,28	0,6	0,00		
97	Prorážení otvorů	HSV			11 366,30	0,6	0,00		
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 510,00	1,2	0,00		
711	Izolace proti vodě	PSV			9 565,50	0,5	0,00		
720	Zdravotechnická instalace	PSV			939 878,82	50,3	-2 259,51	viz. VV ZTI	
725	Zařizovací předměty	PSV			28 850,00	1,5	0,00		
766	Konstrukce truhlářské	PSV			146 000,00	7,8	0,00		
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 000,00	0,5	0,00		
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			57 673,20	3,1	0,00		
781	Obklady keramické	PSV			157 219,44	8,4	0,00		
784	Malby	PSV			190 145,69	10,2	0,00		
799	Ostatní	PSV			43 080,00	2,3	2 500,00	zrcadla	
M21	Elektromontáže	MON			65 000,00	3,5	23 159,00	elektromontáže	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 835,65	1,3	0,00		
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0,1	0,00		
Cena celkem					1 866 890,18	100,0	1 890 289,67	Rozdíl 23 399,49	Procento 1,25%

Položkový soupis prací a dodávek

S: 244	Objekt VoZP Brno Řečkovice
O: 01	Stavební úpravy hygienického zázemí
R: 240627	VoZP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem	Méně/více práce
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	------------------------	--------	-----------------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 779,97								
1	340271607R00	Zazdívká otvorů příček z průběhonových tvárnice plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm.	m3	0,42420	7 000,00		2 969,40	

včetně pomocného pracovního lešení						
M03.18 : 0,7*2,02*0,075		0,11000				
M03.16 : 0,7*2,02*0,075		0,11000				
M03.12 : 0,6*2,02*0,075		0,09000				
M03.40 : 0,8*2,02*0,075		0,12000				
2	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových potrubí tloušťky 75 mm	m2	15,21250	650,00	9 888,13

včetně pomocného lešení								
M03.38 : 2,99*2,65-0,8*2,02				6,31000				
M03.37 : 0,8*2,65				2,12000				
M03.17 : 2,83*2,65-2*0,8*2,02				4,27000				
M03.15 : 0,475*2,65				1,26000				
M03.19 : 0,475*2,65				1,26000				
3	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	500,00		500,00	

M03.37 : 1								
4	342263420R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,5 m2	kus	1,00000	550,00		550,00	

M03.37 : 1								
5	347014111R00	Předstěny opáštěné sádkokartonovými deskami představené stěny sprážené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, požární odolnost EI 15	m2	25,84700	680,00		17 575,96	

M01.11 : 0,95*1,2				1,14000				
M01.12 : 0,95*1,2				1,14000				
M03.15 : 1,86*2,65				4,93000				
M03.19 : 1,86*2,65				4,93000				
M03.17 : (1,75+0,775+0,66+1,91)*1,2				6,11000				
M03.37 : 1,82*2,65+1,25*1,2				6,32000				
M03.38 : 1,06*1,2				1,27000				

6	34226998R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatek příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	23,56700	100,00		2 356,70	
M03.15 : 1,86*2,65 M03.19 : 1,86*2,65 M03.17 : (1,75+0,775+0,66+1,91)*1,2 M03.37 : 1,82*2,65+1,25*1,2 M03.38 : 1,06*1,2								
7	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard , bez izolace	m2	3,28120	820,00		2 690,58	
M03.12 : 1,06*0,52 M03.16 : 1,4*0,35 M03.17 : (2+2,26+2,14)*0,35								
8	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	1,77200	1 100,00		1 949,20	
M03.12 : 1,06*0,2 M03.16 : 1,4*0,2 M03.17 : (2+2,26+2,14)*0,2								
9	553476640R	Dvířka revizní použití: pod obklad , sádrokarton, funkce: klasické, šířka = 200 mm; výška = 200 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	1,00000	500,00		500,00	
M03.37 : 1								
10	553476644R	Dvířka revizní použití: pod obklad , sádrokarton, funkce: klasické, šířka = 600 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	1,00000	1 000,00		1 000,00	
M03.37 : 1								
11	317121047R1	Překlady pórobetonové nemosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	700,00		2 800,00	
M03.12 : 1 M03.17 : 2 M03.38 : 1								

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní								
12	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	58,81950	380,00		22 351,41	

M02.15 : (2,6+0,1)*2,0
 M02.20 : (0,6+0,8)*1,75
 M03.10 : (3,04+0,6+0,6)*2
 M03.15 : (0,55+2,16+1,86+2,16)*2+1,31*0,65
 M03.19 : (2,16+1,86+2,16+0,66)*2+1,2*0,65
 M03.38 : (0,85+1,7+1,43+1,97)*2
 M03.39 : 0,9*2,02

13	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti šlukovské	m2	17,91020	500,00		8 955,10	
M02.15 : 1,06*2,0 2,12000								
M02.20 : (0,8+0,8)*1,75 2,45000								
M03.12 : 0,61*2,02 1,23000								
M03.15 : (0,7+1,31+0,475)*0,65 1,62000								
M03.16 : 0,7*2,02 1,41000								
M03.17 : 2,83*0,65 1,84000								
M03.18 : 0,7*2,02 1,41000								
M03.19 : (0,475+1,2+0,7)*0,65 1,54000								
M03.37 : 0,8*0,65 0,52000								
M03.38 : 2,99*0,65 1,94000								
M03.40 : 0,9*2,02 1,82000								
14	611451331R00	Oprava vnitřních cementových šlukových omítek ocelí hlazených, stropů železobetonových rovných tvárnicových nebo kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	22,36000	250,00		5 590,00	
M03.15 : 4,61 4,61000								
M03.17 : 4,55 4,55000								
M03.19 : 4,54 4,54000								
M03.37 : 5,49 5,49000								
M03.38 : 3,17 3,17000								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 602,40								
15	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	1,97680	4 500,00		8 895,60	
M0.07 : 8,69*0,08 0,70000								
M0.08 : 7,32*0,08 0,59000								
M0.09 : 8,70*0,08 0,70000								
16	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	3,70650	4 000,00		14 826,00	
M0.07 : 8,69*0,15 1,30000								
M0.08 : 7,32*0,15 1,10000								
M0.09 : 8,70*0,15 1,30000								
17	631319173R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	3,70650	200,00		741,30	
spodní vrstvy mazaniny latí před vložáním vyzruže nebo pleťiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
18	631361921RT5	Vyzruž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost oka 150*150 mm	1	0,08970	35 000,00		3 139,50	
všechné distančních prvku								
M0.07 : 8,69*3,301*1,1/1000 0,03000								
M0.08 : 7,32*3,301*1,1/1000 0,03000								
M0.09 : 8,70*3,301*1,1/1000 0,03000								

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		7 912,80	
19	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	65,94000	120,00
				7,33000	7 912,80
				1pp : 2,35+4,98	
				1np : 2,01+1,67+1,68	
				2np : 23,5	
				3np : 6,68+3,86+3,86+6,41+1,58+4,2+3,16	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		34 054,62	
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zánubnění, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	642,54000	50,00
				16,02000	32 127,00
				1pp : 16,02	
				1np : 303,52	
				2np : 180,65	
				3np : 142,35	
21	952902110R00	Čištění budov zamezaním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	642,54000	3,00
				16,02000	1 927,62
				1pp : 16,02	
				1np : 303,52	
				2np : 180,65	
				3np : 142,35	
Díl: 96		Bourání konstrukcí		3 495,68	
22	962031123R00	Bourání příček z cihel palených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	29,13070	120,00
				29,13070	3 495,68
				nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	
				M03.15 : 1,31*2,65+(0,975+0,58)*2,1+0,6*0,15	6,83000
				M03.19 : 1,2*2,65+(0,98+0,57)*2,1+0,6*0,15	6,53000
				M03.38 : (2,98+1,8+1,55)*2,65-2*0,7*2,02+0,83*2,1+0,595*0,15	15,78000
Díl: 97		Prorážení otvorů		620,00	
23	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu vyklenku a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	2,00000	310,00
				2,00000	620,00
				M03.12 : 2	
Díl: 96		Bourání konstrukcí		7 023,60	
24	965048230R00	Docíštění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 30%	m2	28,43000	45,00
				2,01000	1 279,35
				M01.11 : 1,67	1,67000
				M01.12 : 1,68	1,68000
				M03.15 : 3,86	3,86000
				M03.17 : 6,41	6,41000
				M03.19 : 3,86	3,86000
				M03.37 : 1,58	1,58000
				M03.38 : 4,20	4,20000
				M03.39 : 3,16	3,16000

25	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m ²	28,43000	75,00	2 132,25	
M01.10 : 2,01 M01.11 : 1,67 M01.12 : 1,68 M03.15 : 3,86 M03.17 : 6,41 M03.19 : 3,86 M03.37 : 1,58 M03.38 : 4,20 M03.39 : 3,16							

26	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dřevních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	8,60000	420,00	3 612,00	
M03.15 : 0,7*2 M03.19 : 0,7*2 M03.37 : 0,7*2 M03.38 : 0,7*2 M03.38 : 0,7*2 M03.39 : 0,8*2							

Díl: 97							
27	978059631R00	Prořezání otvorů Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálu, plochy přes 2 m ²	m ²	89,55250	120,00	10 746,30	
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							

- M01.07 : (1,4+0,75)*1,75
- M01.10 : (1,9+1,9+1,05+1,05)*2-0,7*2
- M01.11 : (0,95+0,95+1,75+1,75)*2-0,7*2
- M01.12 : (0,95+0,95+1,75+1,75)*2-0,7*2
- M02.15 : (3,6+0,1)*2
- M02.20 : (0,6+0,8)*1,75
- M03.10 : (3,04+0,6+0,6)*2
- M03.15 : (0,55+2,16+1,86+2,16)*2-0,7*2
- M03.19 : (0,66+2,16+1,86+2,16)*2-0,7*2
- M03.37 : (1,22+0,8+0,42+0,75)*2-0,7*2
- M03.38 : (0,17+1,43+1,97+0,9)*2
- M03.38 : 0,76000
- M03.38 : 10,40000
- M03.38 : 9,40000
- M03.38 : 9,40000
- M03.38 : 7,40000
- M03.38 : 2,45000
- M03.38 : 8,48000
- M03.38 : 12,06000
- M03.38 : 12,28000
- M03.38 : 4,98000
- M03.38 : 8,94000

Díl: 99							
28	999281111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a udržbu objektů pro opravy a udržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	18,75833	1 200,00	22 510,00	
oborů 801, 803, 811 a 812							

Díl: 711		Izolace proti vodě		9 565,50			
29	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	24,71000	35,00	864,85	
		M0.07 : 8,69		8,69000			
		M0.08 : 7,32		7,32000			
		M0.09 : 8,70		8,70000			
30	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	24,71000	121,00	2 989,91	
		M0.07 : 8,69		8,69000			
		M0.08 : 7,32		7,32000			
		M0.09 : 8,70		8,70000			
31	62865103	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavělený, nosná vložka polyesterové rouno, horní strana jemný minerální posyp, spodní strana PE fólie, tl. 5,0 mm	m2	28,41650	200,00	5 683,30	
		M0.07 : 8,69*1,15		9,99000			
		M0.08 : 7,32*1,15		8,42000			
		M0.09 : 8,70*1,15		10,01000			
32	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,01829	1 500,00	27,44	
		50 m vodorovně měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu					
Díl: 720		Zdravotechnická instalace		939 878,82		-2 259,51	
33	720-001	Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze	soubor	1,00000	939 878,82	-2 259,51	939 878,82
Díl: 725		Zařizovací předměty		28 850,00			
34	725290010RA0	Demonáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	17,00000	350,00		5 950,00
		1PP : 1		1,00000			
		1NP : 4		4,00000			
		2NP : 0					
		3NP : 12		12,00000			
35	725290020RA0	Demonáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	22,00000	350,00		7 700,00
		1PP : 2		2,00000			
		1NP : 5		5,00000			
		2NP : 2		2,00000			
		3NP : 13		13,00000			
36	725290030RA0	Demonáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	12,00000	1 200,00		14 400,00
		1PP : 1		1,00000			
		1NP : 1		1,00000			
		2NP : 0					
		3NP : 10		10,00000			
37	725290040RA0	Demonáž výtěrky včetně baterie a konzol	kus	2,00000	400,00		800,00
		1PP : 1		1,00000			
		1NP : 0					
		2NP : 0					
		3NP : 1		1,00000			

viz položkový rozpočet ZTI

Díl: 766		Konstrukce truhlářské		146 000,00		
38	76610	d+m T01 dělicí WC kabiny a předěly s dveřmi, lamino/nerez	ks	1,00000	19 000,00	
3.NP : 1				1,00000		
39	76610	d+m T02 dělicí WC kabiny a předěly s dveřmi, lamino/nerez	ks	1,00000	19 000,00	
3.NP : 1				1,00000		
40	76610	d+m T3 dělicí WC kabiny a předěly s dveřmi, lamino/nerez	ks	1,00000	19 000,00	
3.NP : 1				1,00000		
41	76602	d+m T04 dveře lamino 800x1970mm vč. kování	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
3.NP : 1				1,00000		
42	76603	d+m T05 dveře lamino 700x1970mm vč. kování	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00
3.NP : 2				2,00000		
43	76610	d+m T06 kuch. linka+horní skříňky+zazení HPL, obkladový panel, včetně jednořezu nerez	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00
M01.04 : 1				1,00000		
44	76610	d+m T07 demontáž a zpětná montáž spodních skříněk, linky	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
M01.21 : 1				1,00000		
M02.06 : 1				1,00000		
45	76610	d+m T08 demontáž a zpětná montáž spodních skříněk, linky, osazení nového jednořezu vč.dodávky dřezu	ks	4,00000	8 000,00	32 000,00
M01.15 : 1				1,00000		
M02.15 : 1				1,00000		
M02.20 : 1				1,00000		
M03.10 : 1				1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		9 000,00		
46	76704	d+m Z01 ocelová zárubeň renovační 800/1970, základní náter, vrchní náter	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
3.NP : 1				1,00000		
47	76704	d+m Z02 ocelová zárubeň renovační 700/1970, základní náter, vrchní náter	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
3.NP : 2				2,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady		57 673,20		
48	771100010RAA	Vyrovnání podkladu pod dlažby stěrkovým hmotami II, 3 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	29,13000	580,00	16 895,40
49	771575018RA0	Dlažba z dlaždic keramických nad 20 x 20 cm, položených do tmele, , , Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	29,12700	1 400,00	40 777,80
M01.10 : 2,01				2,01000		
M01.11 : 1,67				1,67000		
M01.12 : 1,68				1,68000		
M03.15 : 4,62				4,62000		
M03.17 : 4,55				4,55000		
M03.19 : 4,55				4,55000		
M03.37 : 5,49				5,49000		
M03.38 : 3,17				3,17000		
27.74*0,05				1,39000		

Díl: 781		Obklady keramické	157 219,44			
50	781475125RA0	Oklad vnitřní keramický nad 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, s hydroizolačním nátěrem, Diažba keramická s glazurou (GL), tl = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	112,29960	1 400,00	157 219,44
z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.						
M01.07 : (1,40,75)*1,75			3,76000			
M01.10 : (1,9+1,9+1,05+1,05)*2,0,7*2			10,40000			
M01.11 : (0,95+0,95+1,75+1,75)*2,0,7*2			9,40000			
M01.12 : (0,95+0,95+1,75+1,75)*2,0,7*2			9,40000			
M01.13 : 1,35*1,2			1,62000			
M03.15 : (1,86+1,86+2,685+2,685)*2,0,8*2			16,58000			
M03.17 : (1,86+1,86+2,685+2,685)*2+(0,775+0,66+1,91)*0,1+0,8*2			16,91000			
M03.19 : (0,3+1,75+1,2+0,85)*2+1,55*0,1			8,36000			
M03.37 : (2,0+2,0+2,93+2,93)*2,0,9*2			17,92000			
M03.38 : (2,99+2,99+1,06+1,06)*2,0,9*2*2			12,60000			
106,952*0,05			5,35000			
Díl: 784		Malby	190 145,69			
51	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobná	m2	2 376,82000	20,00	47 536,40
52	784195212R00	Malby z malířských směsí oteuvzdorných, bílost 82 %, dvojnásobné	m2	2 376,82150	60,00	142 609,29
M00.08 : 8,7+11,8*2,7			40,56000			
M00.09 : 7,3+11,05*2,7			37,13000			
M01.01 : 54,04+42,88*3,4			199,83000			
M01.03 : 9,76+16,29*3,4			65,15000			
M01.04 : 93,13+44,32*3,4			243,82000			
M01.07 : 20,37+18,15*3,4			82,08000			
M01.10 : 2,05+5,91*1,4			10,32000			
M01.11 : 1,67+5,42*1,4			9,26000			
M01.12 : 1,67+5,42*1,4			9,26000			
M01.13 : 11,36+18,34*3,4			73,72000			
M01.15 : 12,23+14,02*3,4			59,90000			
M01.18 : 4,99+9,02*3,4			35,66000			
M01.21 : 60,51+34,05*3,4			176,28000			
M01.26 : 2,91+6,95*1,4			12,64000			
M01.27 : 5,51+14,04*1,4			25,17000			
M01.28 : 11,03+22,7*1,4			42,81000			
M01.29 : 8,43+18,74*1,4			34,67000			
M02.01 : 43,38+34,06*3,4			159,18000			
M02.06 : 4,64+8,64*3,4			34,02000			
M02.07 : 14,26+15,4*3,4			66,62000			
M02.11 : 2,12+5,86*1,4			10,32000			
M02.12 : 3,18+9,31*1,4			16,21000			
M02.15 : 23,50+20,92*3,4			94,63000			

M02.18a : 70,17+33,60*3,4
M02.19 : 6,28+10,34*3,4
M02.20 : 6,67+10,82*3,4
M03.03 : 4,85+12,24*0,65
M03.09 : 4,07+11,67*0,65
M03.10 : 6,68+10,45*2,65
M03.11 : 8,95+12,58*2,65
M03.12 : 31,63+36,70*2,65
M03.15 : 4,61+9,09*0,65
M03.16 : 5,43+12,39*2,65
M03.17 : 4,55+10,86*0,65
M03.18 : 5,93+12,16*2,65
M03.19 : 4,54+9,09*0,65
M03.22 : 3,33+7,30*2,65
M03.23 : 4,00+11,70*0,65
M03.28 : 4,00+11,70*0,65
M03.29 : 4,00+11,70*0,65
M03.32 : 6,68+11,56*2,65
M03.35 : 3,92+11,54*0,65
M03.36 : 2,33+6,36*2,65
M03.37 : 5,49+9,80*0,65
M03.38 : 3,17+8,10*0,65
M03.40 : 17,16+17,44*2,65
M03.43 : 3,21+9,14*0,65
M03.44 : 3,75+11,24*0,65

184,41000

41,44000

43,46000

12,81000

11,66000

34,37000

42,29000

128,88000

10,52000

38,26000

11,61000

38,15000

10,45000

22,68000

11,61000

11,61000

37,31000

11,42000

19,18000

11,86000

8,44000

63,38000

9,15000

11,06000

Díl: 799					Ostatní		43 080,00		2 500,00	
53	001	Vykližení místností, zakrytí nábytku a vybavení	hod	24,00000	360,00		8 640,00			

1pp : 8

1np : 4

2np : 4

3np : 8

54	003	Demontáž otopných těles, uskladnění příp. úprava, potrubí, zpětná montáž, zkoušky	hod	9,00000	360,00		3 240,00			
----	-----	---	-----	---------	--------	--	----------	--	--	--

POČET RADIÁTORŮ :

3np - 3

demontáž, montáž, úpravy : 6

vypuštění a napuštění systému, zkoušky : 3

55	79901	dř-m plast zásochik na papírové utěrky	ks	3,00000	1 000,00		3 000,00			
----	-------	--	----	---------	----------	--	----------	--	--	--

1.NP : 1

3.NP : 2

1,00000

2,00000

56	79902	d+m plast dávkovač mydla	ks	4,00000	650,00		2 600,00	
1.NP : 1 3.NP : 3								
57	79903	d+m nerez držák toal papíru nástěnný	ks	8,00000	1 500,00		12 000,00	
1.NP : 2 3.NP : 6								
58	79904	d+m nerez WC šeteka nástěnná	ks	8,00000	650,00		5 200,00	
1.NP : 2 3.NP : 6								
59	79905	d+m zrcadlo obdélníkové 80x70 cm s horním, osvětlením	ks	1,00000	2 300,00		2 300,00	
59a	79905	d+m zrcadlo obdélníkové 80x70 cm s horním, osvětlením	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00	0,00	4 600,00
3.NP : 1								
60	79906	d+m zrcadlo obdélníkové 50x70 cm s horním, osvětlením	ks	1,00000	2 100,00		2 100,00	
60a	79906	d+m zrcadlo obdélníkové 50x70 cm s horním, osvětlením	ks	-1,00000	2 100,00	-2 100,00	0,00	-2 100,00
3.NP : 1								
				1,00000				
61	799001	stavební vypomoc	hod	10,00000	400,00		4 000,00	
Díl: M21 Elektronomontáže								
62	21001	d+m Elektronomontáže	soubor	1,00000	65 000,00		65 000,00	23 159,00

Položka obsahuje:

- Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlábu v kabelových trubkách nebo v podlaze 120 m (pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení) Srovnatelný příklad: CYKY-J 3x2,5 Cu
- Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlábu v kabelových trubkách nebo v podlaze 60 m (pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení) Srovnatelný příklad: CYKY-J 3x1,5 Cu
- Vodič (lano) s PVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze 20 m (kompletní dodávka včetně montáže a zapojení) Srovnatelný příklad: H07V-U 4 z/ž CY 4 Cu
Doplňující ochranné pospojování bojler
- Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž 13 ks (kompletní dodávka včetně montáže a zapojení)
- Spínač řazení 1, zápusťný bílý, 10 A, mont. s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, 5 ks (kolebkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení) Ovládání osvětlení
- Spínač řazení 1+1, zápusťný bílý, 10 A, mont. s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, 3 ks (kolebkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení) Ovládání osvětlení+ventilátor – časový doběh

- 7. Úprava stávajících rozváděčů doplnění/ výměna jističů (6x LPN B16/1)
úprava rozváděče 1NP, 3NP
- 8. Napájecí zdroj 230V/12V k pisořové sadě pro 1 až 8 pisořů 1 ks
(kompletní dodávka včetně montáže a recikačních poplatků)
- 9. Zásuvka jednoduchá vestavná, bílá 230V/16A - 5ks
(kompletní dodávka včetně montáže a zapojení)
Zásuvkové obvody 1.04. 2. 3NP- 3
- 10. Demontážní práce 10 hod
- 11. Projektová dokumentace skutečného provedení 4hod
- 12. Spolupráce s ostatními profesemi a investorem 4 hod
- 13. Spolupráce s revizním technikem 2 hod
- 14. Výchozí revize elektroinstalace 4 hod
- 15. Podružný materiál 3%
- 16. Pořez 5%
- 17. Zednické výpomoci 5%

62a	DMTZ přívod ohřevu vody kotelna	m	8,00000	50,00	400,00	0,00	400,00	Výměna přívodu kabelů bojleru a cirkulačního čerpadlu v kotelně 1PP vč. jističe z důvodu nedostatečného stávajícího stavu
62b	D+M přívodu pro ohřev vody kotelna	m	8,00000	114,00	912,00	0,00	912,00	Výměna přívodu kabelů bojleru a cirkulačního čerpadlu v kotelně 1PP vč. jističe z důvodu nedostatečného stávajícího stavu
62c	D+M přívodu pro cirkulační čerpadlo kotelna	m	8,00000	114,00	912,00	0,00	912,00	Výměna přívodu kabelů bojleru a cirkulačního čerpadlu v kotelně 1PP vč. jističe z důvodu nedostatečného stávajícího stavu
62d	kotelna kabely CYKY 5x4,jističe zásuvky,lišty	kpl	1,00000	5650,00	5 650,00	0,00	5 650,00	Výměna přívodu kabelů bojleru a cirkulačního čerpadlu v kotelně 1PP vč. jističe z důvodu nedostatečného stávajícího stavu
62e	D+M nový přívod ohřevu vody kuchyně 2x	m	14,00000	38,00	532,00	0,00	532,00	Posílení elektrického rozvodu v m 2,06 a 2,20 z důvodu nedostatečného napětí.
62f	Kuchyňky -zásuvky,jističe,kabely,lišty 2X	kpl	1,00000	5850,00	5 850,00	0,00	5 850,00	Výměna elektrických rozvodu v m 3,10 z důvodu požadavku objednatel
62g	D+M ventilátor odřahový	ks	3,00000	761,00	2 283,00	0,00	2 283,00	Výměna stávajících elektrospotřebičů z důvodu navyšujícího stavu.
62h	D+M světlo stropní	ks	5,00000	1324,00	6 620,00	0,00	6 620,00	Výměna stávajících elektrospotřebičů z důvodu navyšujícího stavu.

Rozsah výměr je stanoven odborným odhadem.

Díl: D96		Přesuny suťi a vybouraných hmot	24 835,65			
63	979011111R00	Svislá doprava suťi a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,29488	350,00	4 303,21
64	979011121R00	Svislá doprava suťi a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,29488	200,00	2 458,98
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot do 10 m	t	12,29488	310,00	3 811,41
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	73,76926	35,00	2 581,92
67	979083117R00	Vodorovné přemístění suťi přes 5000 m do 6000 m	t	12,29488	300,00	3 688,46
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
68	979083191R00	Vodorovné přemístění suťi za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	73,76926	25,00	1 844,23
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
69	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suťi s 10 % příměsí dřeva, plasty apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadu	t	12,29488	500,00	6 147,44
Díl: VN		Vedlejší náklady	2 000,00			
70	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem		1 866 890,18				23 399,49